Siafe-Rio - Secretaria de Estado de Fazenda.

-

APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL

Governador

3 - Até 31/12/2024 foi cancelado o montante de R$ 219.217.315,26 (duzentos e dezenove milhões, duzentos e dezessete mil, trezentos e quinze reais e vinte e seis centavos) referentes a Restos a Pagar Não Processados inscritos em 31/12/2023.

-
-

LIMITE MÁXIMO (VII) (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) 

4 - Por Determinação do TCE, a partir do Demonstrativo referente ao 1º